συνεργάτες  μπορούν  να  καταθέτουν  και  κάθε  άλλο  στοιχείο  που  θα  μπορούσε  να  βοηθήσει  στη 
διαμόρφωση ορθής γνώμης για την εμπειρία, τις γνώσεις και την καταλληλότητά τους. 

Συνολική αμοιβή 

Η  συνολική  αμοιβή  απασχόλησης  ορίζεται  στο  ποσό  των  τεσσάρων  χιλιάδων  πεντακοσίων  ευρώ 
(4.500€) συμπεριλαμβανομένων όλων των αναλογούντων φόρων και νόμιμων κρατήσεων. 

Υποβολή αίτησης 

Οι  ενδιαφερόμενοι  θα  πρέπει  να  υποβάλλουν  αίτηση  συνοδευόμενη  από  δύο  (2)  αντίγραφα  του 
βιογραφικού  σημειώματος  και  τα  απαιτούμενα  δικαιολογητικά  /  αποδεικτικά  σε  εσώκλειστο  φάκελο